PORTARIA N. 015/2024 - PRPPG/Unespar

Designa membros para compor o Conselho de
Pós-Graduação da Unespar - CPG/UNESPAR

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PRPPG), no uso de suas atribuições legais, considerando
as Resoluções 042/2023 e 043/2023 - CEPE/Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar membros para compor o Conselho de Pós-Graduação da Unespar - CPG/UNESPAR,
conforme segue abaixo:

Representantes docentes para mandato até 31/12/2025

Fabio Scarduelli CPF: XXX.929.01X-XX

Rafael Metri CPF: XXX.227.01X-XX

Rosângela Trabuco Malvestio da Silva CPF: XXX.468.04X-XX

Representantes discentes para mandato até 31/12/2024

Ana Paula Alves Borba CPF: XXX.477.40X-XX

Cristiane Ferreira de Souza CPF: XXX.167.13X-XX

Geosmar Martins de Oliveira XXX.341.91X-XX

Marcos Aurélio Balaban CPF: XXX.148.62X-XX

Maria Eduarda Castanho CPF: XXX.613.69X-XX

Matheus de Souza Moro CPF: XXX.462.82X-XX

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação e não produz efeitos financeiros.

Paranavaí, 07 de outubro de 2024.

Carlos Alexandre Molena Fernandes
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação – PRPPG

Portaria n. 232/2022-Reitoria/Unespar

	PORTARIA N. 015/2024 - PRPPG/Unespar
	R E S O L V E:
	Carlos Alexandre Molena Fernandes